
Ergoterapeut til Træningsenheden, Frederikshavn
Kommune – Træningscenter Phønix

Træningscenteret i Frederikshavn søger en uddannet ergoterapeut til et barselsvikariat på 30 timer
ugentligt med tiltrædelse 1. maj 2026.
Hvem er du?
Vi søger en fagligt stærk og engageret ergoterapeut, der arbejder helhedsorienteret og formår at
kombinere faglighed med nærvær.
Du trives i samarbejde, har en positiv og humoristisk tilgang og brænder for at gøre en forskel for
borgerne gennem faglig kvalitet og gode relationer.
Det er et krav, at du er uddannet og autoriseret ergoterapeut.
Om Træningsenheden
Træningsenheden er Frederikshavn Kommunes leverandør af genoptræning. Vi er 37
medarbejdere fordelt på tre lokationer i Sæby, Frederikshavn og Skagen.
I denne stilling bliver du en del af:

Det ergoterapeutiske og neurologiske team på Træningscenter Phønix●

Et større ergoterapeutisk fællesskab på tværs af alle matrikler●

Du bliver mødt af et omsorgsfuldt arbejdsmiljø præget af engagement, faglig udvikling, fleksibilitet
og høj trivsel.
Dine primære arbejdsopgaver

Ergoterapeutisk træning efter Sundheds- og Serviceloven – både på træningscentret, i

borgerens hjem og i nærmiljøet

●

Vejledning og instruktion til borgere, pårørende og samarbejdspartnere●

Sundhedsfaglig dokumentation og løbende kvalitetssikring af egen praksis●

Du vil opleve at få

Et velfungerende træningscenter med dygtige og hjælpsomme kollegaer●

Fleksibel arbejdstilrettelæggelse med medindflydelse og ansvar●

Tværfagligt samarbejde og ledelse, der brænder for udvikling, kvalitet og trivsel●

Grundig introduktion og oplæring samt mulighed for faglig og personlig kompetenceudvikling●

Arbejdssted
Træningscenter Phønix
Nytorv 3
9900 Frederikshavn
Ansøgning og ansættelsesvilkår

Samtaler afholdes: 26.03.2026●

Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst●

Straffeattest skal forevises●

Det vil være en fordel at have kørekort til personbil●

Vil du vide mere?
Kontakt gerne:

Birgitte Borup, faglig leder

Tlf.: 98 45 54 19 · Mail: bbor@frederikshavn.dk

●

Helene Olsen, leder af Træningsområdet

Tlf.: 20 30 68 42 · Mail: heos@frederikshavn.dk

●
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